
Tarkastuslautakunta 2025-2027 TR / 15.1.2026

Sukunimi Etunimi sähköposti puhelinnumero

Hiekkala Hannu hannu.hiekkala@aanekoski.fi 0400 245 916

Kokko Matti matti.kokko@aanekoski.fi 040 752 0233

Lindell Leila leila.lindell@aanekoski.fi ei julkaista

Nyholm Rolf rolf.nyholm@aanekoski.fi 040 595 0001

Paananen Mari mari.paananen@aanekoski.fi ei julkaista

Penttinen Hannu hannu.penttinen@aanekoski.fi 040 596 4521 

Pullinen Tarja tarja.pullinen@aanekoski.fi 050 565 8017

Pölkki Tuula tuula.polkki@aanekoski.fi 040 505 6345

Rautiainen Sinikka sinikka.rautiainen@aanekoski.fi 0400 942 268
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